750          
                                                                                  lire 1193.17     “      1193.17 
/c. 327v/ 11. al signore don Giuseppe Velluti come ripetitore di  
detta scuola per resto dell’anno 1769                    lire    73.17 
annuale 1770                                                             “      350          
                                                                                  lire   423.17     “        423.17 
12. al signore maestro di scuola di Cividale per resto dell’anno  
1769 lire ottantasie, soldi tre e mezzo                    lire     86.  3.6 
annuale 1770                                                             “      100          
                                                                                  lire   186.  3.6   “         186.  3.6 
13. al reverendo padre predicatore dell’Avvento  
per detto anno                                                                                  “           35 
14. al castellano del castello di Bozolo per anni retro ed a tutto il  
1769                                                                         lire     216 
annuale 1770                                                            “         36    
                                                                                lire     252          “        252 
15. al tenente alla porta de’ Capucini di Bozolo, 
o sia porta Gonzaga, per saldo delli anni retro 
ed a tutto il 1769                                                    lire   310.10 
annuale 1770                                                            “     207          
                                                                                lire   517.10       “        517.10 
16. al chirurgo per la sua residenza per li anni 1769 e 1770       “        100 
17. al pesatore de’ sacchi in Rivarolo per resto del 1770             “        180 
18. al scopelatore de’ medesimi sacchi per detto anno 1770      “          84 
19. al pesatore e scopelatore de’ sacchi in Cividale per  
il 1769 e 1770                                                                                   “         480 
20. al pesatore e scopelatore de’ sacchi alla bina d’Oglio per 
detto anno 1770                                                                              “         168 
20. al medesimo, frumento in natura stara n. 12 per 
detto annuale calcolato al calmiere corrente di 
lire 12.13.4 il staro, importano                                                       “         152 
21. al soprastante alle fabriche e strade di Rivarolo,  
per resto dell’anno corrente                                 lire     66.  4.6 
al soprastante alle fabriche e strade di Cividale  
per resto dell’anno 1769                                         “        35 
più per l’anno 1770                                                 “        50          
                                                                                lire   151.  4.6     “        151.  4.6 
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/c. 328r/ 22. al venerando consorzio di Rivarolo  
per resto d’affitto di case a tutto il 1769              lire   235.  3.6 
annuale 1770                                                           “      300          
                                                                                lire   535.  3.6     “        535. 3.6 
23. al signore capellano della Comunità per  
messe celebrate e da celebrarsi per li anni 
retro ed a tutto 1769                                               “    8059.  5 
annuale 1770                                                           “      821.  5      
                                                                               lire 8880.10        “      8880.10 
24. al regolatore dell’orologgio per resto  
del 1769                                                                   “        15.15.6 
annuale 1770                                                           “      136          
                                                                                lire   151.15.6    “        151.15.6 
25. al servidore della Comunità per  
detto annuale                                                           “     540 
al medesimo per suonare li botti in tempo del  
carnevale e per due para scarpe solite passarsi    “       42          
                                                                                 lire  582           “        582 
26. al portinaro alla porta di piazza per  
detto anno                                                                “       44 
più come busaro stara 1.2/4 mistura e  
stara 1.2/4 melegotto, calcolato al  
calmiere corrente                                                      “      25.  6.8   
                                                                                lire     69.  6.8     “         69.  6.8 
27. al portinaro alla porta del borgo vecchio  
per detto anno